
Edison Ademi DREJTUES I PROKURORISË PRANË 
GJYKATËS SË RRETHIT GJYQËSOR 

SARANDË

Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

392,448  Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e Pasurisë Bruto është 2.7 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

         Pa probleme

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Në deklarimin për herë të parë, subjekti ka deklaruar kredi bankare në shumën 3,000,000 lekë, për 
blerje apartamenti. Në faqen e aseteve nuk është deklaruar asnjë e dhënë lidhur më pasuri të 
paluajtshme, dhe nuk ka të dhëna për vlerën e plotë të këtij apartamenti të financuar me kredi.
Në vitin 2016 subjekti ka marrë kredi në shumën 2,000,000 lekë, me qëllim të papërcaktuar 
qartë,dhe është përdorur pjesërisht për mbylljen e kredisë së mëparshme, ndërsa 800,000 lekë i ka 
mbajtuar në llogarinë bankare.

8,694,276

3,200,000

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,929,095

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

972,215

200,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

3,000,0003,000,000

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

2,792,966


